Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673

Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Федеральное государственное автономное образовательное учреждение высшего образования

«Российский университет дружбы народов имени Патриса Лумумбы»

(РУДН)

ПРИКАЗ

10 декабря 2024 г.

Москва

№ 431-нр

""

О выдаче диплома кандидата наук

На основании решений советов по защите диссертаций на соискание

ученой степени кандидата наук, на соискание ученой степени доктора наук и

заключения аттестационной комиссии РУДН от 29 ноября 2024 (протокол №

АК-10)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Выдать диплом кандидата наук соискателям ученой степени

кандидата наук согласно приложениям №№ 1-7 к настоящему приказу.

2. Департаменту аттестации научных кадров обеспечить:

− оформление и выдачу дипломов кандидата наук соискателям

ученой степени кандидата наук согласно приложениям №№ 1-7 к настоящему

приказу;

− размещение настоящего приказа на официальном сайте РУДН в

разделе «Диссертационные советы РУДН» в течение 5 рабочих дней со дня его

регистрации.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Ректор

О.А. Ястребов

Е.В. Холофянцева

+7(499) 936-86-14, доб. 2614

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 1

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата медицинских наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Гянджалиев Рамин Аллахверди оглы

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.013 от 23.09.2024, № 20

2. Загорулько Алексей Иванович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.024 от 24.09.2024, № 9-З

3. Менгисту Эльяс Месфин

(Эфиопия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.006 от 25.09.2024, № 36

4. Олюшина Екатерина Максимовна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.006 от 25.09.2024, № 37

5. Алешкина Оксана Сергеевна

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.023 от 03.10.2024, № 80

6. Морога Дэнуц Федорович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.023 от 03.10.2024, № 81

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 2

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата фармацевтических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Маркеев Владимир Борисович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0300.020 от 30.09.2024, № 18-

З

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 3

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата экономических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. До Тхи Куен

(Вьетнам)

решение диссертационного совета

ПДС 0600.003 от 23.10.2024, № З-

0600.003/02.24

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 4

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата исторических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Сингува Чимука

(Замбия)

решение диссертационного совета

ПДС 1000.003 от 17.10.2024, №

64/з

2. Хуссейн Халид Абдалла Алтерифи

(Судан)

решение диссертационного совета

ПДС 1000.003 от 17.10.2024, №

63/з

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 5

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата филологических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Хоссаин Барек

(Бангладеш)

решение диссертационного совета

ПДС 0500.007 от 25.10.2024, № 80

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 6

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата технических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Тихонов Георгий Игоревич

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 2022.009 от 24.09.2024, № ЗА-

8

Действительный документ ref=96a1b883038b6c5511efb249716bc673
Документ хранится в программе СЭД РУДН DGU_RUDN 10.12.2024

Приложение № 7

к приказу

от 10 декабря 2024 г. № 431-

нр

СПИСОК

соискателей ученой степени кандидата наук, которым выдается диплом

кандидата физико-математических наук

№

п/п

Фамилия, имя, отчество, страна Решение диссертационного совета

(название диссертационного

совета, номер диссертационного

совета)

1. Ковалёв Иван Александрович

(Россия)

решение диссертационного совета

ПДС 0200.006 от 27.09.2024, № 9